

## AJA-Holding ApS

Engvej 6  
8543 Hornslet

CVR-nr. 39 08 38 68

### Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. januar 2020



---

Peter Steen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AJA-Holding ApS  
Engvej 6  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 08 38 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Peter Steen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 429.689, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.733.754.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.054</b>	<b>-6.088</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.614	495.263
Finansielle indtægter		76.196	4.671
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.327</u>	<u>-41.561</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>444.429</b>	<b>452.285</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-14.740</u>	<u>9.293</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>429.689</u></b>	<b><u>461.578</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	100.121
Overført resultat		<u>319.089</u>	<u>253.457</u>
		<b><u>429.689</u></b>	<b><u>461.578</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.043.895</u>	<u>1.166.281</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.043.895</u></b>	<b><u>1.166.281</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.043.895</u></b>	<b><u>1.166.281</u></b>
Selskabsskat		0	140.321
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>132.066</u>	<u>150.172</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>132.066</u></b>	<b><u>290.493</u></b>
Værdipapirer		<u>563.380</u>	<u>238.318</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>563.380</u></b>	<b><u>238.318</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>200.618</u></b>	<b><u>5.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>896.064</u></b>	<b><u>534.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.939.959</u></u></b>	<b><u><u>1.700.542</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.121.139
Overført resultat		1.573.154	132.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.733.754</u></b>	<b><u>1.412.065</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.198	133.305
Selskabsskat		45.007	150.172
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>206.205</u></b>	<b><u>288.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>206.205</u></b>	<b><u>288.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.939.959</u></b>	<b><u>1.700.542</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.065	725
Andre finansielle omkostninger	0	40.098
Rentetillæg selskabsskat	<u>262</u>	<u>738</u>
	<u><b>3.327</b></u>	<u><b>41.561</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>14.740</u>	<u>-9.293</u>
	<u><b>14.740</b></u>	<u><b>-9.293</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.171.139</u>	<u>1.171.139</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.171.139</u>	<u>1.171.139</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-4.858	-100.121
Årets resultat	377.614	495.263
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-127.244</u>	<u>-4.858</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.043.895</b></u>	<u><b>1.166.281</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.121.139	132.926	108.000	1.412.065
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	0	319.089	110.600	429.689
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.121.139	1.121.139	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.573.154</b>	<b>110.600</b>	<b>1.733.754</b>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser